PORTARIA N° 98 DE 23 DE SETEMBRO DE 2021
(DESIGNAEMPREGADOPÚBLICOPARA PRESTARSERViÇOSJUNTO AO FORUM DE ITIRAPINA)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

CONSIDERANDO a solicitação do Excelentíssimo Doutor Juiz de Direito do Fórum de
Itirapina Leonardo Christiano Melo através de documento datado de 08/04/2021
enviado através de e-mail de 14/04/2021 no sentido de designar um servidor para
prestar serviços junto àquele órgão e a indicação feita através de ofício 131/2021 -
GABde 20 de abril de 2021 do Senhor Prefeito Paulo Henrique Franceschini;

CONSIDERANDOque o Município de Analândia pertence ao fórum de Itirapina -
onde nosso município tem considerável número de execuções fiscais em
andamento, sem prejuízo das que ainda serão propostas

RESOLVE:

ARTIGO 1°- DESIGNAR,o empregado público municipal LUIZ FERNANDOPONTES
ANDRADE, ocupante do emprego de provimento efetivo de Assistente
Administrativo, portadora da Cédula de Identidade RG 40.401.592-X SSP/SPe
inscrita no CPF/MFsob n° 335 733 638 30 para prestar serviços junto ao Fórum de
Itirapina - Comarca de Rio Claro, sem prejuízo de seus vencimentos e demais
vantagens do cargo.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 20 de abril de
2021.

Prefeitura Municipal da EstânciaClimática AnalândéT~ia,23 de s~tembro de 2021.

Paulo H nrique France hini
Prefeito Municip I

Publicado na Secretaria da Prefeitura unicipal da Estância Climática de Analândia aos
no de dois mil vinte e um.

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br